
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 L a a ts te lijk  g e w ijz ig d  b ij K o n in k li jk  b e s lu it  v a n
2 m a a r t  1977, S tb . 137.

Besluit van 6 juni 1978 tot wijziging van het Besluit 
bijzondere huurprijzen 1954

335

W ij Juliana, b ij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting en 
R uim telijke Ordening van 9 mei 1978, no. 0502933, Centrale A fde ling  J u rid i­
sche Zaken;

Gelet op artikel 4 van de H uurwet (Stb. 1950, K452);
De Raad van State gehoord, advies van 17 mei 1978, nr. 15;
Gezien het nader rapport van de voornoem de Staatssecretaris van 1 jun i 

1978, no. 0525931, Centrale A fde ling  Jurid ische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Het Besluit bijzondere huurprijzen 1954 (Stb. 1953, 581 ’ ) w o rd t als vo lg t ge­
w ijz igd :

In artikel 5, eerste en tw eede lid, w o rd t «1 april 1977» veranderd in: 1 ju li 
1978.

ARTIKEL II

Dit beslu it treedt in w erking met ingang van 1 ju li 1978.

Lasten en bevelen dat d it besluit in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
dat daarvan afschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 6 jun i 1978
Juliana

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting en R uim telijke Ordening, 
Mr. G. Ph. Brokx

Uitgegeven de tweeëntwintigste jun i 1978

De M inister van Justitie  a.i., 
H. Wiegel

Staatsblad 1978 335 2


	stb-1978-335



